
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

 

 

 

uzavřená podle ustanovení § 27 odst. 7, písm. a) zákona 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů mezi: 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

(1) Město Český Těšín, nám. ČSA 1, 737 01 Český Těšín 

zastoupeno Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou 

IČO: 00297437 

DIČ: CZ00297437 

(dále jen „předávající“) 

 

a 

 

(2) Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace 

Frýdecká 690/32, 737 01 Český Těšín 

zastoupené Mgr. Evou Juricovou, ředitelkou 

IČO: 75075113 

(dále jen „přebírající“) 

 

 

I. 

 

Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod neupotřebitelného majetku pořízeného 

městem Český Těšín.  

 

II. 

 

Touto smlouvou se bezúplatně převádí majetek k 15.09.2019, dle přílohy č.1, která je 

nedílnou součásti této smlouvy,  na organizaci Středisko volného času Amos, Český 

Těšín, příspěvková organizace. 

 

 

III. 

 

(1) Předávající prohlašuje, že majetek dle přílohy č. 1 je v den předání ve stavu funkčním, 

dále prohlašuje, že na majetek se nevážou dluhy, závazky ani jiné právní povinnosti  

či není nijak omezena dispozice s předmětem smlouvy. 

(2) O předání a převzetí majetku bude vyhotoven Protokol o předání a převzetí, jehož 

správnost bude stvrzena podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.  

 

VI. 

 

(1) Přebírající se zavazuje starat se o majetek s péčí řádného hospodáře a za případnou 

škodu způsobenou na majetku odpovídá dle obecných právních předpisů. 

(2) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom výtisku. 



(3) Změny této smlouvy lze činit pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků  

po dohodě smluvních stran a s podpisem zástupců smluvních stran. 

(4) Přílohy a dodatky ke smlouvě jsou nedílnou součástí této smlouvy, musí být takto 

označeny, číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

(5) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí dle příslušných ustanovení 

občanského zákoníku. 

(6) Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem  

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon).  

(7) Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky 

podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který 

vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to  

i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona. 

(8) Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, obsahu 

porozuměly, vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují níže uvedenými 

vlastnoručními podpisy. 

(9) Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 

15.9.2019. 

(10)Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Český Těšín č. 737/13./RM ze 

dne 27.08.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

V Českém Těšíně dne:     V Českém Těšíně dne: 

 

 

 

 

 

Mgr. Gabriela Hřebačková     Mgr. Eva Juricová 

starostka města      ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
 

Soupis majetku – DDHM 028 
                                      (3 000 až 40 000 Kč) 

Inv. číslo Název majetku Počet Celková cena v Kč 

2719 Skříň na spisy 1 3 680,00 

2720 Skříň na spisy 1 3 680,00 

2721 Skříň na spisy 1 3 586,00 

2725 Skříň na spisy 1 3 680,00 

2727 Skříň na spisy 1 3 580,00 

2728 Skříň na spisy 1 3 680,00 

2731 Skříň kuchyňská s policí 1 3 006,00 

2732 Skříň kuchyňská s policí 1 3 006,00 

2734 Chladnička 1 4 000,00 

11948 Skříň dvoudveřová 1 3 926,00 

11950 Stůl kancelářský rohový 1 3 391,00 

11951 Stůl kancelářský rohový 1 3 391,00 

12443 Skříň šatní 1 4 530,00 

12445 Skříň šatní 1 4 530,00 

12446 Skříň šatní 1 4 530,00 

12447 Skříň šatní 1 4 530,00 

12449 Skříň šatní 1 4 530,00 

12450 Skříň šatní 1 4 530,00 

12451 Skříň šatní 1 4 530,00 

12454 Skříň šatní 1 4 530,00 

12455 Skříň šatní 1 4 530,00 

12459 Skříň šatní 1 4 533,00 

14686 Minibox - 25 schránek 1 10 346,00 

CELKEM   23 98 255,00 

 
 

Soupis majetku – OHM 
          (500 až 3 000 Kč) 

Inv. číslo Název majetku Počet Celková cena v Kč 

589 Lavice 1 2 318,00 

590 Lavice 1 2 318,00 

614 Lavice 1 2 440,00 

624 Židle kovová 1 1 464,00 

790 Stůl kancelářský 140x60 1 1 500,52 

792 Stůl kancelářský 140x60 1 1 500,52 

793 Stůl pod počítač 1 1 070,00 

795 Stůl pod počítač 1 1 070,00 

796 Trojúhelník 1 900,00 

798 Trojúhelník 1 900,00 

802 Skříň na spisy 1 2 239,32 

803 Skříň na spisy 1 2 239,32 

804 Skříň na spisy 1 2 239,32 

805 Skříň na spisy 1 2 239,32 

806 Věšáková stěna 1 1 414,31 



807 Věšáková stěna 1 2 121,46 

865 Pohovka Solsta dvojmístná 1 1 790,00 

866 Pohovka Solsta dvojmístná 1 1 790,00 

867 Konferenční stolek Lack 1 669,00 

CELKEM   19 32 223,09 

 

CELKEM: 130 478,09 Kč 
 


